
   

                            DETERMINAZIONE N. 713 del 04/06/2014 
 

1 di 6 

 
Regione Piemonte 

Azienda Sanitaria Locale VCO 
 
 

MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI VERBANIA 
 

Direttore Dott.ssa Mariagrazia Bolongaro 

 
 
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
CONFERIMENTO INCARICHI PROVVISORI E DI SOSTITUZIONE 
NEL SERVIZIO DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE PRESSO IL 
DISTRETTO DI VERBANIA. 
PERIODO 01/06/2014 – 31/05/2015  



   

                            DETERMINAZIONE N. 713 del 04/06/2014 
 

2 di 6 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

  
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura 

DISTRETTO DI VERBANIA 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
 
data, ……………….                                        Il Direttore SOC/Macrostruttura 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                 (Dott. ssa Mariagrazia Bolongaro) 
 

 

 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N. 713 del 04/06/2014 
 

3 di 6 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DEL DISTRETTO DI VERBANIA 
 

 

RICHIAMATO  il vigente Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con 
i Medici di Medicina Generale sottoscritto, ai sensi dell’art. 8 del Decreto Legislativo n. 
502 del 1992 e successive modificazioni, in data 29.07.2009 e successivamente 
integrato dall’Accordo Collettivo Nazionale sottoscritto in data 08.07.2010; 
 
RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 599 del  29.04.2014 con la quale 
veniva approvata, tra le altre, la graduatoria di disponibilità da utilizzarsi per il 
conferimento  di incarichi provvisori e di sostituzione del Servizio di Continuità 
Assistenziale;  
 
RILEVATO che sul territorio del Distretto di Verbania  esiste una carenza per la 
copertura dei turni di Continuità Assistenziale; 
 
VISTA  la Determinazione Dirigenziale n. 659 del 23.05.2014 con la quale venivano 
prorogati in sanatoria gli incarichi provvisori per la Continuità Assistenziale per il periodo 
01.02.2014 – 31.05.2014; 
 
RILEVATO ALTRESI’ che la Regione Piemonte, con nota n. 28888/DB20.16 del 
30.12.2013 e con specifico riferimento ai medici con incarico provvisorio, ha invitato le 
ASL “ad impegnarsi (…) nei confronti dei medici sino ad oggi operanti nel servizio di 
Continuità Assistenziale, affinché vengano “garantiti” nel prosieguo della loro attività 
lavorativa. 
(…) si ribadisce pertanto che la graduatoria aziendale di disponibilità, in applicazione 
dell’art. 3 AIR, è da utilizzarsi al fine di garantire il servizio a dimissione del personale 
già incaricato”;    
 
PRESO ATTO della necessità di conferire  n. 10 incarichi nel Distretto di Verbania per 
la Continuità Assistenziale , ai sensi della succitata Determinazione Dirigenziale n. 599 
del  29.04.2014, per il periodo 01.06.2014 – 31.05.2015 ai seguenti medici: 
 
Dott. Abdallah Waleed Abdelraffie Hamed , nato il 29.01.1973 a Eg. Il Cairo e 
residente a Omegna in via Fratelli Rosselli, 36; 
Dott.ssa Balconi Chiara  nata il 02.09.1980 a Cittiglio VA e residente a Baveno in via 
Liberazione n. 2; 
Dott. Burgio Gianluca nato il 15.09.1983 a Novara e residente a Stresa fraz. Brisino 
in Via Palestre 15; 
Dott. Gambuzza Giovanni nato il 14.02.1955 a Pachino SR e residente a Verbania in 
P.zza Gramsci 2; 
Dott. Girardello Gianpaolo nato il 28.02.1953 a Milano e residente a Verbania in via 
San Remigio 18; 
Dott. Lauro Roberto nato il 26.06.1964 a Castellammare di Stabia e residente a 
Domodossola in via Giovanni XXIII; 
Dott.ssa Pavesi Elena nata il 25.02.1986 a Verbania e residente a Gravellona Toce in 
via Pescatori n. 15; 



   

                            DETERMINAZIONE N. 713 del 04/06/2014 
 

4 di 6 

Dott. ssa Pedretti Sara nata il 06.09.1981 a Domodossola e residente a Domodossola 
in Via Catellazzo 16/A; 
Dott.ssa Rubertà Francesca nata il 08.06.1984 a Verbania e residente a Verbania in 
via Battaglione Intra n. 28; 
Dott.ssa Zennaro Raffaella nata il 21.02.1979 a Arona NO e residente a Stresa in via 
Duchessa di Genova 36; 
 
 
In virtù dell’autonomia gestionale  ed economico finanziaria attribuita ed in conformità 
ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali; 

 

 

 

D E T E R M I N A  

 

 

 
1.  DI CONFERIRE,  per i motivi in premessa esposti, n. 10 incarichi 

provvisori e di sostituzione per la Continuità Assistenziale da svolgersi 
presso il Distretto di Verbania ai seguenti Medici: 

 
Dott. Abdallah Waleed Abdelraffie Hamed , nato il 29.01.1973 a Eg. 
Il Cairo e residente a Omegna in via Fratelli Rosselli, 36; 
Dott.ssa Balconi Chiara  nata il 02.09.1980 a Cittiglio VA e residente a 
Baveno in via Liberazione n. 2; 
Dott. Burgio Gianluca nato il 15.09.1983 a Novara e residente a Stresa 
fraz. Brisino in Via Palestre 15; 
Dott. Gambuzza Giovanni nato il 14.02.1955 a Pachino SR e residente 
a Verbania in P.zza Gramsci 2; 
Dott. Girardello Gianpaolo nato il 28.02.1953 a Milano e residente a 
Verbania in via San Remigio 18; 
Dott. Lauro Roberto nato il 26.06.1964 a Castellammare di Stabia e 
residente a Domodossola in via Giovanni XXIII; 
Dott.ssa Pavesi Elena nata il 25.02.1986 a Verbania e residente a 
Gravellona Toce in via Pescatori n. 15; 
Dott. ssa Pedretti Sara nata il 06.09.1981 a Domodossola e residente a 
Domodossola in Via Catellazzo 16/A; 
Dott.ssa Rubertà Francesca nata il 08.06.1984 a Verbania e residente 
a Verbania in via Battaglione Intra n. 28; 
Dott.ssa Zennaro Raffaella nata il 21.02.1979 a Arona NO e residente 
a Stresa in via Duchessa di Genova 36;        

 
 
 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N. 713 del 04/06/2014 
 

5 di 6 

 
 

2. DI PRECISARE che l’incarico in argomento avrà durata dal 01.06.2014 
al 31.05.2015; 

 
3.  DI DARE ATTO che dall’ esecuzione del presente provvedimento non 

derivano oneri aggiuntivi per l’Azienda. 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto.  

 
 
 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA             
DEL DISTRETTO  DI VERBANIA e  

       RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
   (ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

 

                                                         f.to  Dott.ssa Mariagrazia Bolongaro   
 

 
 

 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N. 713 del 04/06/2014 
 

6 di 6 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 

provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

X DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

